ПРОТОКОЛ
Совещания уличных комитетов  от  17.03.2015г. в  администрации МО «Муринское сельское поселение».

п.Мурино
                                                                                      17.03.2015г.    18час. 00 мин
Присутствовали:
1. Трифонова О.Б.         -   член уличного  комитета (ул. Кооперативная)
2. Кузнецов  А.Н.          -  председатель  уличного комитета  (ул.  2-я линия, ул. Английская)
3.    Ботвиньев  С.В.         -  председатель уличного комитета (ул. Заречная, Березовая аллея)
 4.    Кузнецова А.В.         -  член уличного комитета  (ул. 2 –линия, ул. Английская)
 5.    Демихов В.В.            -  председатель  уличного комитета (ул. Вокзальная)
 6.    Шведкин Д.В.           -   представитель ООО «Центр  благоустройства и экологии»

                                                     ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Об организации вывоза  ТБО  и  заключении договоров с жителями частного сектора.
2.   Разное

        По  первому вопросу:
Конев И.Н.    информировал  о необходимости   заключеиия  договоров на вывоз ТБО  с новой организацией -  ООО  «Центр  благоустройства  и  экологии».  Машина  фирмы будет стоять  на Вокзальной ул.  у магазина «Полушка»  по вторникам с 17-00  дол 19-00, система вывоза прежняя - вывоз осуществляется в мешках, мешки можно сразу купить при заключении  договора. Вывоз по вторникам.

                  В ходе обсуждения и  обмена мнениями  было принято
                                                 РЕШЕНИЕ:
  1.  Администрации МО:
       -  Подготовить  информацию  об организации сбора и вывоза ТБО от домов частного  сектора
 на официальном сайте  и досках объявлений .

            Срок:  до  18.03.2015гг.
   2. ООО «Центр  благоустройства  и экологии»:
     - учитывая  просьбу председателей уличных комитетов, приобрести часть мешков  для сбора ТБО емкостью 60 литров.
      - проводить  работу по заключению договоров с населением
              Срок : постоянно.

  3. Председателям уличных комитетов:

       -    Разместить  объявления по организации   сбора  и вывоза  ТБО  на   информационных  щитах.

        -   Провести собрания с жителями по  организации   сбора и вывоза ТБО

               Срок: до  20.03.2015гг.

           Председатель  собрания                                       И.Н. Конев

Протокол вела                                                      Е.А. Шагина

[bookmark: _GoBack]